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Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - consulta

Consulta 3 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 02-08-2021

Favor siniestralidad de los 3 ultimos años expresados en montos

Respuesta Fecha de Respuesta 05-08-2021

No se registran siniestralidad para lo solicitado en el Lote 1 y Lote 3.
Para el Lote 2 (Vehículos) se registra un total de siniestralidad de 3.500.000 Gs. en total por los últimos 3 años.

Consulta Fecha de Consulta 03-08-2021

Podrian facilitarnos copia del contrato que ampara la poliza de caucion

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2021

El contrato se encuentra publicada en el portal de Contrataciones Públicas, ID N° 377539

https://www.contrataciones.gov.py/licitaciones/adjudicacion/contrato/377539-la-independencia-seguros-sociedad-anonima-
1.html#documentos

Consulta Fecha de Consulta 04-08-2021

Se solicita la poliza de Fiel Cumpliento de un contrato , lo que queremos saber la finalidad del Contrato si es con IPS por
alquiler o porque pues la poliza va a garantizar el cumplimiento de ese contrato. Poreso necesitamos para saber que
cobertura vamos a dar. En la consulta anterio nos dieron la direccion de la poliza anterior de caucion, nosotros necesitamos
copia del Conbtrato con IPS

Respuesta Fecha de Respuesta 05-08-2021

Para verificación del contrato suscripto con el IPS podrán acudir a la oficina de la UOC del JEM, de 08:15 hs a 14:30 hs de
lunes a viernes.
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